
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    
      
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  2.9.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 17992    
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 147/2022 
ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
 Θέμα: Σύσταση επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων της υπ΄ αριθμ. 16322/08.08.2022 ανακοίνωσης 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1) Την περ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου  58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου», του  ν.  3852/2010. 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με 

τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
3) Την Ανακοίνωση του δήμου Ήλιδας υπ΄ αριθμ. 16322/08.08.2022, για την πρόσληψη προσωπικού 

με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών 
μονάδων. 

4) Το από 1.9.2022 ηλεκτρονικό αίτημα της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης 
σύστασης επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων οι οποίες αφορούν την παραπάνω ανακοίνωση. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Συστήνεται τριμελής επιτροπή αρμόδια για την αξιολόγηση των αιτήσεων και την καταχώρησή τους 
στους πίνακες, στα πλαίσια του διαγωνισμόυ πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων τού δήμου Ήλιδας (Ανακοίνωση υπ΄ 
αριθμ. 16322/08.08.2022), αποτελούμενη από τις/τους παρακάτω: 

1. Ανδριοπούλου Αθανασία  Προϊστάμενη Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού της Δ/νσης Διοίκησης και 
    Πρόνοιας.  

2. Καλογεροπούλου Δήμητρα Υπάλληλος της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας. 
3. Κάππου Μαρία   Υπάλληλος της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 
 

Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
 

 

mailto:giann@amaliada.gr
ΑΔΑ: Ψ9ΨΤΩΡΘ-ΤΞ4


		2022-09-06T13:30:42+0300
	Athens




